[image: image1.png]

Приложение №
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.11.2016___

                            №135__

ст-ца Бесстрашная

О разработке проекта по внесению изменений в правила
 землепользования и застройки  Бесстрашненского сельского поселения
Отрадненского района

В целях развития территории и размещения социально-значимых объектов, в соответствии со статьями 28,30, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Устава Бесстрашненского сельского поселения, Правил землепользования и застройки Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района, утвержденных решением Совета Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района    от 8 апреля 2015  года № 31         п о с т а н о в л я ю:
1. Организовать разработку проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района. Установить срок подготовки проекта до 30 ноября 2016 года.
2. Предложения граждан и других заинтересованных лиц по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района принимаются в письменном виде в рабочие дни по адресу: Отрадненский район, станица Бесстрашная, ул. Красная, № 28.    Время     обращения с 8-00 до 17-00.    Контактный телефон комиссии
8 (86144) 9-47-00.
3. В целях доведения до населения информации о разработке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Бесстрашненского сельского поселения настоящее постановление разместить на официальном сайте поселения в сети «Интернет» и опубликовать (обнародовать) в установленном законом порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста по земельным вопросам администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района (Симакову).
5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава Бесстрашненского сельского
поселения Отрадненского района                                          В. Б. Панин